legiis, praerogativis, indultis, quibus aliae Episcopales Ecclesiae in Russiarum Imperio canonice existentes uti, frui, ac potiri solent. Ad hujus autem novi Episcopatus Chersonensis Dioecesim constitutendam eadem auctoritate Nostra Apostolica hisce Litteris a cuiusque seu Episcopatus, seu Vicariatus Apostolici territorio, jurisdictione, administratione, regimine perpetuum in modum sejungimus, distrahimus, separamus omnes regiones et loca intra Russiaci Imperii fines, non autem extra illos existentia tum Provinciae Georgiensis, tum Provinciae Bessarabiensis, itemque omnia territoria Guberniorum Chersonensis, Ekatertinoslavensis, Tauridensis, Saratoviensis, Astracanensis, ac regionum, quae una cum praedicta Georgensi Provincia in generali Caucasi Gubernio Russiaco continentur, cum iis limitibus, quibus in praesentia commemoratae regiones et loca comprehenduntur, atque omnia ipsa loca et regiones eidem Chersonensi Episcopatu attribuimus, subjicimus, ita ut illius in tempore Episcopus in eadem loca omnem episcopalem jurisdictionem, et pastoralis ministerii munera libere ac licite

стія, въ силу настоящей Грамоты, возвышаемъ помянутый городъ Херсонъ на степень Епископской столицы и присвоемъ ему всѣ вообще и особенные права, почести, привилегіи, преимущества и индульты (indulti), коими обычно пользуются прочія въ Российской Имперіи канонически учрежденныя Епископскія церкви. Для установленія же Епархіи сего новаго Херсонскаго Епископства, всѣ страны и земли, состоящія внути предѣловъ Российской Имперіи и составляющія Грузинскую и Бессарабскую области, а также земли, подвѣдомственныя Херсонской, Екатеринославской, Таврической, Саратовской и Астраханской Губерніямъ, и страны, которыя вмѣстѣ съ помянутою Грузинскою областю входятъ въ составъ Закавказскаго края, въ тѣхъ предѣлахъ, въ коихъ помянутыя страны и земли нынѣ заключаются, въ силу той же Апостолической Нашей власти, настоящею Грамотою, навсегда отдаляемъ, освобождаемъ и исключаемъ изъ расправы и управлнія всякаго другаго Епископства или Апостолическаго Викарства.

exerceat, omnesque earumdem regionum, et locorum incolae eiusdem Chersonensi Antistiti in iis omnibus quae ad religionem pertinent parere debeant. Cum autem in praesentia brevioribus limitibus novus hic Episcopatus circumscribi minime potuerit, qui ceteroquin per vastissimas illas regiones longe lateque extenditur, ut meliori quo fieri potest modo spiritualibus consumlamus indigentiis eorum fideliū, qui ab Episcopali Sede longissime distant, atque ipsi Episcopo Chersonensi in amplissima Dioecesi regenda ac moderanda opportunum auxilium praebeamus, duos interea temporis Suffraganeatus ejusdem Chersonensis Episcopatus instituendos esse duximus. Quocirca eadem auctoritate Nostra Apostolica duos Suffraganeatus in novo Episcopatu Chersonensi hisce litteris erigimus, statuimus, atque decernimus, quorum unus in civitate Saratovia residere debeat, alter vero nullam stabilem ac determinatam residentiam habens Chersonensis Episcopi lateri adhaerere debet; ita tamen ut Episcopus ipse pro suo arbitrio ejusdem Suffraganei opera in propriae Dioceseos pro-